平成 28 年 10 月 25 日

 各 位

株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代 表 取 締 役 社 長 堤  純 也

(コード番号：3823 東証マザーズ)

問合せ先： 取締役副社長 國吉 芳夫

電話番号： ( 0 3 ) 5 7 9 3 - 1 3 0 0

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、平成28年10月25日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決定し、平成28年

11月29日開催予定の第12回定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有する当社

株式の数

仲西
なかにし

 敏雄
と し お

(昭和 23 年９月４日生)

昭和 46 年９月

平成 11 年６月

平成 14 年７月

平成 26 年 10 月

平成 27 年 12 月

日本ビジネスコンピューター株式会社入社

同社取締役

ネクスト・イット株式会社設立 代表取締役

（現任）

株式会社フラグシップテクノロジーズ

代表取締役(現任)

ネクスト・セキュリティ株式会社設立

代表取締役(現任)

115,885株

２．選任の理由

 当社は、経営体制の強化を図るため、取締役を１名選任することといたしました。

 新任取締役候補者の仲西敏雄氏は、長年にわたり、ネットワーク、セキュリティ、ストレージ等の

ＩＴ関連製品の企画、開発及び販売に携わっており、現在は当社連結子会社のネクスト・セキュリティ

株式会社の代表取締役としてセキュリティ関連事業を展開しております。

 当社は、同氏が事業法人の経営者としての豊富な経験・実績、見識を有しており、当社の経営に資す

るところが大きいと判断し、候補者としております。

以上